Para: Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência – FATEC
Assunto: Alteração no valor mensal de Bolsa de Estágio

Ofício Nº

Prezados Senhores:

Solicitamos a alteração no valor mensal da bolsa do estagiário (a) ________________________________________, cadastrado (a) no projeto de n°: _________________________, a partir do mês de ____________________ alterando o valor atual R$ _____________ para R$ ______________.
Motivo da alteração:____________________________________________________
___________________________________________________________________
Obs: Caso o motivo da mudança no valor for alteração na carga horária, preencha a grade de horários abaixo e em anexo encaminhe ficha do GAP com informações atualizadas.
Definição do Turno de Estágio

	DIA DA SEMANA
	HORA INÍCIO
	HORA FINAL
	TOTAL HS DIA

	SEGUNDA-FEIRA

	TERÇA-FEIRA

	QUARTA-FEIRA

	QUINTA-FEIRA

	SEXTA-FEIRA

	TOTAL DE HORAS NA SEMANA =

A carga horária total na semana não poderá ser superior a 30 (trinta) horas, sendo no máximo 6h diárias.

***Em caso de jornada noturna, o estagiário deverá ser maior de idade.***

Sendo o que havia para o momento, subscrevo-me,

                                             Atenciosamente,
-------------------------------------------------------------
Coordenador do Projeto

Santa Maria, ____/_____/_____.
PAGE